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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 24/04/2025 Hasta: 24/04/2025

Fecha: 24/04/2025
Hora: 08:44:57

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL
AREA DE ALMACEN - SEDE CENT REMITO ACTA DE CONFORMIDAD E INFORME DE AC PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA

03689367
03689392
03689432
03689447
03689939
03689954
03690011
03690077
03690351
03690479
03690514

23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025

GERENCIA REGIONAL DE DESAR
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
OFICINA DE GESTION DE RECUR
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIO
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIO
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
AREA DE EJECUCION CONTRAC
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
AREA DE GESTION PATRIMONIA

REMITO INFORME DE CONFORMIDAD DE SERVICIO DPARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS- NYDIA BETA PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO PARA PAGO PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA
CONFORMIDAD DE SERVICIO DE AMBIENTACION, DE PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA
CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COFFEE BREAK PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO DE SERVICIO DE ASISTEN PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO DE JAIME FLORES MUNOZ. PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO PARA SU TRAMITE CONFORME A CCCORA

PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS
PARA SU TRAMITE CONFORME A NORMAS

Total : 11
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